
 

TUTOR ORGANIZZATORI E COORDINATORI - a.a. 2023/2024 

 

COGNOME NOME TUTOR PRESENZA RICEVIMENTO STUDIO E- MAIL Numero di telefono ufficio 

Atipaldi Isabella Coordinatore martedì-mercoledì Mercoledì su appuntamento 25 isabella.atipaldi4@unibo.it 051-2091680 

Bennardi Isabella Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 23 isabella.bennardi2@unibo.it 051-2091683 

Bini Emanuela Coordinatore lunedì-martedì Lunedì su appuntamento 25 emanuela.bini2@unibo.it 051-2091680 

Cavani Ilenia Coordinatore martedì – mercoledì Mercoledì su appuntamento 25 Ilenia.cavani2@unibo.it 051-2091680 

Chiorboli Paola Coordinatore martedì- giovedì Giovedì su appuntamento 25 paola.chiorboli@unibo.it 051-2091680 

Ciccola Barbara Coordinatore  martedì- venerdì Venerdì su appuntamento 25 barbara.ciccola2@unibo.it   051-2091680 

Crini Sergio Coordinatore martedì- venerdì Venerdì su appuntamento 24 sergio.crini2@unibo.it 051-2091681 

Dalla Noce Barbara Organizzatore Da lunedì a giovedì Lunedì su appuntamento 23 barbara.dallanoce2@unibo.it 051-2091683 

Draghetti Anna Coordinatore martedì-mercoledì Mercoledì pomeriggio su appuntamento 24 anna.draghetti2@unibo.it 051-2091681 

Forti Silvia Organizzatore Da martedì a venerdì Giovedì su appuntamento  25 silvia.forti2@unibo.it  051-2091680 

Gattullo Francesca Organizzatore Da martedì a venerdì Venerdì su appuntamento 23 francesca.gattullo@unibo.it 051-2091683 

Maroni Barbara Coordinatore martedì - venerdì Venerdì su appuntamento 24 barbara.maroni2@unibo.it 051-2091681 

Nani Davide Coordinatore martedì- venerdì Venerdì su appuntamento 25 davide.nani@unibo.it 051-2091680 

Prestopino Paola Coordinatore martedì – mercoledì Mercoledì su appuntamento 25 paola.prestopino2@unibo.it 051-2091680 

Propato Palmiro Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 23 potentino.propato3@unibo.it 051-2091683 

Provitera Carla Organizzatore Da martedì a venerdì Venerdì su appuntamento 24 carla.provitera3@unibo.it 051-2091681 

Reami Sandra Coordinatore martedì-mercoledì Mercoledì su appuntamento 24 sandra.reami@unibo.it  051-2091681 

Ruzzante Giorgia Organizzatore Da lunedì a giovedì Mercoledì su appuntamento 24 giorgia.ruzzante@unibo.it 051-2091681 

Saguatti Stefano Coordinatore martedì-mercoledì Mercoledì su appuntamento 25 stefano.saguatti5@unibo.it 051-2091680 

Scaglioni Elisabetta Organizzatore Da lunedì a giovedì Giovedì su appuntamento 25 elisabetta.scaglioni@unibo.it 051-2091680 

Sermasi Carla Coordinatore martedì-venerdì Venerdì su appuntamento 23 carla.sermasi3@unibo.it 051-2091683 

Spinelli Lucia Coordinatore martedì-venerdì Venerdì su appuntamento 25 lucia.spinelli3@unibo.it 051-2091680 

mailto:isabella.bennardi2@unibo.it
mailto:paola.chiorboli@unibo.it
mailto:barbara.ciccola2@unibo.it
mailto:sergio.crini2@unibo.it
mailto:barbara.dallanoce2@unibo.it
mailto:anna.draghetti2@unibo.it
mailto:silvia.forti2@unibo.it
mailto:francesca.gattullo@unibo.it
mailto:Barbara.maroni2@unibo.it
mailto:davide.nani@unibo.it
mailto:potentino.propato3@unibo.it
mailto:carla.provitera3@unibo.it
mailto:sandra.reami@unibo.it
mailto:stefano.saguatti5@unibo.it

